



Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Description	Anz.
13	8940166794	KUGELLAGER	BALL BEARING	1
15	8950221523	ROTOR	ROTOR	1
16	8950221534	LAMELENSATZ (4)	ROTOR BLADE KIT (4)	1
18	8950221525	ZYLINDER	CYLINDER	1
20	8950000006	KUGELLAGER	BALL BEARING	1
21	8950201606	SPANNMUTTER	CLAMP NUT	1
24	8950251302	SPINDEL M10X1.5	SPINDLE M10X1.5	1
24	8950251303	SPINDEL M14X2	SPINDLE M14X2	1
28	8950221531	DREHZAHLEGLER KOMPLETT	GOVERNOR KIT	1
29	2050524063	HANDGRIFF	HANDLE	1
29-1	6155760780	HANDGRIFF VIBRATIONSARM	VIBRATION REDUCED HANDLE	OPTIONAL
49	8950000060	KUGELLAGER	BALL BEARING	1
56	8951011464	INBUSSCHLÜSSEL 1/4"	HEX. WRENCH 1/4"	1
A	8950212257	LUFTEINLASS KOMPLETT	INLET KIT	1
B	8950212258	LUFTAUSLASS KOMPLETT	EXHAUST KIT	1
C	8950212259	VENTILSATZ	VALVE KIT	1
D	8950201612	GEHÄUSESATZ	HOUSING KIT	1
E	8950212260	BETÄTIGUNGSSATZ	TRIGGER KIT	1
F	8950212261	VENTILSTIFT KOMPLETT	VALVE PIN KIT	1
H	8950221532	MOTORENDPLATTENSATZ	END PLATE KIT	1
I	8950221533	MOTORENDPLATTENSATZ	END PLATE KIT	1
J	8950230549	GETRIEBESATZ	GEAR KIT	1
K	8950201613	WINKELKOPF KOMPLETT	ANGLE HEAD KIT	1
L	8950201614	DECKELSATZ	COVER KIT	1
M	8950251312	SCHUTZHAUBE 100MM KOMPL.	DISC COVER 4" KIT	1
M	8950251313	SCHUTZHAUBE 115MM KOMPL.	DISC COVER 4 1/2" KIT	1
M	8950251314	SCHUTZHAUBE 125MM KOMPL.	DISC COVER 5" KIT	1
N1	8950251315	FLANSCHSATZ	FLANGE KIT	1
N1	8950251316	FLANSCHSATZ	FLANGE KIT	1
N2	8950251317	FLANSCHSATZ	FLANGE KIT	1
O1	8950290149	SCHLÜSSELSATZ	WRENCH KIT	1
O2	8950290150	SCHLÜSSELSATZ	WRENCH KIT	1
SP	8950280071	KLEINTEILESATZ	SMALL PARTS KIT	1
TK	8950280070	WARTUNGSSATZ	TUNE UP KIT	1
WL	8950900111	WARNHINWEIS SATZ (2)	WARNING LABEL KIT (2)	1

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Artikelnummer und Bezeichnung angeben!

To order spare parts pls. indicate Part-No. and Description

Ref: 8956000990 / Rev: 5 / 21.07.2015

Seite 1 von 1